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INSTRUMENTAL 03
Relagdo de pagamentos realizados no periodo: 12 trimestre
ORGANIZACAO SOCIAL: CASA DO PURISSIMO CORAGAO DE MARIA - CASA BETANIA [ EXERCICIO: 2024 |
PROTECAO SOCIAL: BASICA (SCFY) RECURSO: MUNICIPAL ( ) ESTADUAL (X) FEDERAL( ) FENCIA: 6513-7 // CONTA CORRENTE: 8.34
SEQ DATA MPETEICI|  RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO
Saldo do exercicio anterior RS 52,78
17/01/2024 | JANEIRD [RS 3.871,00 Depésito Recebido FUNDO M A S GUARATINGUET _ | 550.306.000.060.718 RS 3.923,78
1 31/01/2024 | JANEIR® Folha de pagamento / Recepcionista JULIA CARIELO SOUZA DIAS 451.112.838-38 RS 1.399,30 | RS 2.524,48
2 | 31/01/2024 | JANEIR® Folha de pagamento / Assistente Social ALBERTO F MARQUES FH 000.876.541-30 | RS 2.325,30 | RS 199,18
31/01/2024 | JANEIRe | RS 1,73 Rendimento de Aplicagdes BB Automético Empresa RS 200,91
22/02/2024 |FEVEREI®O | RS  3.871.00 Depésito Recebido FUNDO M A S GUARATINGUET | 550.306.000.060.718 RS 4.071,91
3 29/02/2024 | FEVEREIFO Folha de pagamento / Educador Social Suzane Paula Pedro 429.853.118-02 RS 1.692,10 | RS 2.379,81
4 | 29/02/2024 | FEVEREIFD Folha de pagamento / Assistente Social | Alberto Ferreira Marques Filho 000.876.541-30 | RS 2.325,30 | RS 54,51
29/02/2024 | FEVEREIFO | RS 0,96 Rendimento de Aplicacées BB Automético Empresa RS 35,47
12/03/2024 | MARCC | RS 3.871,00 Depdsito Recebido FUNDO M A S GUARATINGUET | 550.306.000.060.718 RS 3.926,47
5 | 28/03/2024 | mARCO Folha de pagamento / Educador Social Suzane Paula Pedro 429.853.118-02 | RS 1.476,57 | RS 2.449,90
6 | 28/03/2024 | MARCO Folha de pagamento / Assistente Social | _Alberto Ferreira Marques Filho 000.876.541-30 | RS 2.394,43 | RS 55,47
28/03/2024 | MARCO | RS 1,94 Rendimento de AplicacBes BB Automético Empresa RS 57,41
Total das receitaz | RS 11.617,63 Total das despesas: | RS 11.613,00 | RS 57,41

Guaratinguetd, 20 de abril de 2024,
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